муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных предметов
имени Владимира Петровича Шевалева»

ПРИКАЗ
26.08.2025 №216

Об утверждении перечня образовательных мероприятий естественно-научной
и инженерно-технологической направленности муниципального уровня,

планируемых к проведению на базе муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16 с

углубленным изучением отдельных предметов имени Владимира Петровича
Шевалева» в 2025/2026 учебном году (с использованием приобретенных в рамках

проекта «Уральская инженерная школа» средств обучения и воспитания)

В целях обеспечения использования образовательной среды муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов имени Владимира
Петровича Шевалева», в том числе для формирования у обучающихся
естественно-научных, инженерных, технологических и цифровых компетенций,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень образовательных мероприятий естественно-научной

и инженерно-технологической направленности муниципального уровня, планируемых
к проведению на базе муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением
отдельных предметов имени Владимира Петровича Шевалева» в 2025/2026 учебном
году (с использованием приобретенных в рамках проекта «Уральская инженерная школа»
средств обучения и воспитания) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Парамонов

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

пр

ик
аз

ом
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ав

то
но

мн
ог

о
об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ог
о

уч
ре

ж
де

ни
я «

С
ре

дн
яя

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ая
 ш

ко
ла

 №
 1

6 с

уг
лу

бл
ен

ны
м

из
уч

ен
ие

м
от

де
ль

ны
х

пр
ед

ме
то

в CQ
О

« Н
К О
tc 2

о о
CU О

СЗ
Ю
X
X

и

« о

си
в
X н-< в-

г
>> X

Xо ©и
о
х

Ж
X

я X
1=5 ©
©
h ©
X Жя
© ©м е-Л н& И<©
о 3
э X

я
ю Е5о ©
о и
о ©
X Ж ’
Ж ©
о X
X Я \о ©
н яX >> <х м ■
о X ’(и Ж <о в <
X я
я X
е? X
х ©
X
X V©
И-
X

>>
S

X
>>
S

н
V s

© м 03 Ю

чот—4
£

X X
X Ч
2 ©

аX X I1X X f
о
5 К X
X X
о Яси ЧX ©

h X

к й
в as в
© ©
В- Он

3
X

В
о

S tt
и
Л н

о

В
О в
В в

X о о
g о
В £

(V
<D О Он
Он в
О В

чо
СЧ
О
сч
'В
о

о
S

о м3
м Ч 1о О о
Он X 6 во в н

а

>в
в в о в н

Ок<и в >в
Он о о о
S3 я В у X

У
ка

зы
ва

ет
ся

 м
ес

яц
 в

пр
ед

ел
ах

 2
02

5/
20

26
 у

че
бн

ог
о г

од
а.

3

<
Us 6

40 in
cn

04
Г1 "<

сч
СЧ

,01 ,OI <OI jOI ,О1 (Cl
s

cd cd cd cd cd cd
К
cd

t? 4 4 tx 4 MО о О О о О ОX & X X £2 о
S
«

a
w

a
s

a a
«

a
w

cd
&

Ю a
b? ts« о о§ S Щ Щ я Щ о, я >я
tt tt R 4 R о <D<D о О о <D <D s Й Я

Он Он Он Он Он Ok о < я
QUO О U u a

40
СЧ

О

m
(N
О
СЧ
Ch
о

40
СЧ
О
СЧ
in
о

и
я
я о

о о X
X я Я
о
Он

о
ч

а
cdгП и

1
1
о
Он

н
2

л
U5

ч
о а w

Я
t=; н н m tu
Я

Ю
О

cd
S
к

о
х
cd
S

cd
Н
о

я
R
о

оС->
>ян-<

<4 о
я

Я
о

§

		2025-09-01T13:15:47+0500
	Парамонов СД